

Intro til maskinfører + entrepre.branche små mask

Fag: Betjening af entreprenørmaskiner

Fagnummer: 47572	Varighed 5 dage
AMU-pris: DKK 1.040,00	Uden for målgruppe: DKK 5.603,75

Målgruppe: Uddannelsen henvender sig primært til faglærte og ufaglærte bygge- og anlægsarbejdere, der har eller ønsker beskæftigelse indenfor entreprenørområdet. Deltagerne skal forud for kursusstart have kørekort til traktor eller personbil.

Beskrivelse: Deltagerne kan udføre grundlæggende betjening af entreprenørmaskiner i forbindelse med arbejde som maskinfører indenfor bygge- og anlægsområdet. I den forbindelse kan deltagerne vurdere entreprenørmaskiners anvendelighed til konkrete opgaver samt anvende en arbejdscyklus og en grave- og læsseteknik, der er sikkerhedsmæssigt og økonomisk optimal. Deltagerne kan derudover udføre daglig pasning og vedligeholdelse i henhold til instruktionsbøger samt kan inddrage kvalitetssikring, sikkerhed, arbejdsmiljø og ydre miljø som en naturlig del af arbejdet og kan udføre dette i overensstemmelse med gældende lovgivning vedr. entreprenørmateriel og anlægsområdet herunder sikkerheds- og gravereglene i DS 475.

Uddannelsen gennemføres på en af følgende maskintyper:

Minigravere, minilæssere, minidumpere og motorbører

Rendegravere

Gummihjulslæssere og dumpere

Hydrauliske gravemaskiner

Dozere

Kontakt

Find kontakt via hjemmesiden

Kursuspris

AMU:

DKK 3.120,00

Uden for målgruppe:

DKK 12.784,75

Tilmelding



Fag: Vejbygning - Bygning af mindre veje - ubundne mat.

Fagnummer: 40493	Varighed 10 dage
AMU-pris: DKK 2.080,00	Uden for målgruppe: DKK 7.181,00

Målgruppe: Struktører og andre, der har eller ønsker beskæftigelse inden for området.

Beskrivelse: Deltageren kan:

Planlægge og udføre bygning af vejarealer med udgangspunkt i en projektbeskrivelse.

Medvirke ved detailafsætning for og etablering af vejens delelementer ved udgravning og opbygning på bæredygtig bund.

Medvirke til at arbejdet udføres efter gældende normer, så kravene til komprimering, højder, fald og jævnhed er overholdt.

Medvirke ved valg af hensigtsmæssigt udstyr og materialer til arbejdets udførelse.

Medvirke ved renholdelse og vedligehold af maskiner og udstyr.

Medvirke ved kvalitetssikring af det udførte arbejde.

Deltage i den nødvendige afspærring og afmærkning af arbejdsstedet m.h.p. overholdelse af sikkerhedsbestemmelser ved arbejdets udførelse.

Medvirke ved indretning af arbejdspladsen, herunder sørge for opdeling, placering af materialer og udstyr samt etablering af vinterforanstaltninger.